CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN THỦ ĐÔ

Trụ sở chính: Tầng 8, số 2A Đại Cồ Việt, phường Lê Đại Hành,

quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội

Giấy CNĐKDN số: 0102116483 do Sở KH&ĐT Tp.Hà Nội cấp

lần đầu ngày 19/12/2006

Số: 41/2022/TTr-HĐQT Hà Nội, ngày 02 tháng 03 năm 2022

TỜ TRÌNH

(V/v: Bầu bổ sung thành thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2020-2024)

Kính gửi: Quý vị Cổ đông CASC

Hội đồng quản trị (HĐQT) kính trình Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường niên năm 2022

xem xét phê duyệt bầu bổ sung 01 thành thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2020-2024:

Ngày 17/02/2022, HĐQT đã gửi Thông báo số 32/2022/CV-CASC tới tất cả các cổ đông về

việc đề cử, ứng cử bổ sung thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2020-2024, trong đó dự kiến số lượng thành

viên HĐQT bầu bổ sung, đồng thời thông báo các điều kiện, tiêu chuẩn phải đáp ứng đối với chức

danh thành viên HĐQT để các cổ đông ứng cử hoặc đề cử theo quy định của pháp luật và Điều lệ

của CASC. Hết thời hạn đề cử, ứng cử (trước ngày 01/03/2022), HĐQT đã nhận được được 01 đề

cử, ứng cử.

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 06 năm 2020 và Điều lệ Công ty, Hội

đồng quản trị kính trình ĐHĐCĐ thông tin về ứng viên được đề cử, ứng cử như sau:

a) Họ và tên: Giáp Thị Phương:

b) Ngày sinh: 11/10/1986;

c) Trình độ học vấn: Đại học;

d) Trình độ chuyên môn: Cử nhân.

e) Các công ty mà ứng viên đang nắm giữ chức vụ thành viên hội đồng quản trị và các

chức danh quản lý khác: Không có;

f) Các lợi ích có liên quan tới Công ty (nếu có): Là cổ đông lớn của Công ty;

g) Các thông tin khác (nếu có).

Trân trọng kính trình.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(đã ký)

Bùi Minh Kết